МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,
e-mail: mkou_kokrek@e-dag.ru, адрес сайта: https://sh-kokrekskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

№ 30                                                                            от «24» декабря 2024г.

Об организации питания

В соответствии с Постановлением №453 МО «Хасавюртовский район» от 24 декабря 2024г.

«Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в муниципальных

общеобразовательных учреждениях МР «Хасавюртовский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об организации питания обучающихся в МКОУ «Кокрекская СОШ»

2.Обеспечить организацию питания обучающимся на бесплатной, льготной и платной

основах в соответствии с Постановлением №453 МО «Хасавюртовский район».

            3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

                       Директор школы                                             Х.Н.Омаров